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부서: 총무과

정책: 원활한 행정지원체계 강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 총무과

총무과 110,354,747 108,572,315 1,782,432

국 132,595 132,595 0

시 135,929 135,929 0

구 110,086,223 108,303,791 1,782,432

원활한 행정지원체계 강화 6,307,873 6,685,924 △378,051

활기찬 직장분위기 조성 5,168,346 5,534,431 △366,085

직원 후생복지 증진 3,921,355 4,287,440 △366,085

201 일반운영비 3,712,385 4,078,470 △366,085

01 사무관리비 437,383 442,383 △5,000

○임신부 편의용품 지원 1,000 6,000 △5,000경정 1,000,000원

02 공공운영비 37,315 48,400 △11,085

○공공요금 및 제세 35,315 46,400 △11,085

― 구내식당 전기요금 10,800 13,200 △2,400

― 구내식당 수도요금 3,600 6,000 △2,400

― 구내식당 도시가스요금 6,000 7,200 △1,200

― 직원 행정종합손해배상공제

14,915 20,000 △5,085

경정 10,800,000원

경정 3,600,000원

경정 6,000,000원

경정 14,915,000원

04 맞춤형복지제도시행경비 3,237,687 3,587,687 △350,000

○직원 맞춤형복지 지원 2,578,567 2,878,567 △300,000

― 직원 2,339,116 2,589,116 △250,000

― 기간제근로자 210,000 260,000 △50,000

○건강관리프로그램(건강포인트) 운영

190,000 240,000 △50,000

경정 2,339,116,000원

경정 210,000,000원

경정 190,000,000원

공무원 경쟁력 강화 650,647 662,613 △11,966

공무원교육훈련 285,522 297,488 △11,966

201 일반운영비 185,522 197,488 △11,966

01 사무관리비 185,522 197,488 △11,966

○위탁교육비 185,522 197,488 △11,966

― 공무원 위탁교육비(외부기관) 115,522 127,488 △11,966

ㆍ장기교육(외국어) 11,966 23,932 △11,966경정 11,966,000원

행정운영경비(총무과) 98,029,709 95,869,226 2,160,483

국 91,408 91,408 0

구 97,938,301 95,777,818 2,160,483

인력운영비 97,056,420 94,906,951 2,149,469

국 91,408 91,408 0

구 96,965,012 94,815,543 2,149,469

인력운영비(총괄) 91,981,663 89,832,194 2,149,469

101 인건비 69,486,504 69,665,455 △178,951

01 보수 66,926,184 66,942,184 △16,000

○전문직위수당 0 16,000 △16,000경정 0원

02 기타직보수 2,560,320 2,723,271 △162,951
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한시임기제공무원 6,352 169,303 △162,951

― 연봉 4,423 117,936 △113,513

― 가족수당 240 6,400 △6,160

― 정액급식비 420 11,200 △10,780

― 직급보조비 381 10,150 △9,769

― 대민활동비 132 3,500 △3,368

― 특수직무수당 222 5,897 △5,675

― 초과근무수당 534 14,220 △13,686

경정 4,423,000원

경정 240,000원

경정 420,000원

경정 381,000원

경정 132,000원

경정 222,000원

경정 534,000원

304 연금부담금등 15,805,953 13,477,533 2,328,420

01 연금부담금 12,343,077 10,353,437 1,989,640

○연금부담금 7,820,198 6,065,898 1,754,300

○보전금 2,574,377 2,073,107 501,270

○퇴직수당부담금 1,802,550 2,102,550 △300,000

○재해보상부담금 145,952 111,882 34,070

경정 7,820,198,000원

경정 2,574,377,000원

경정 1,802,550,000원

경정 145,952,000원

02 국민건강보험금 3,462,876 3,124,096 338,780

○국민건강보험기관부담금

3,462,876 3,124,096 338,780경정 3,462,876,000원

기본경비(총괄) 902,030 891,016 11,014

기본경비(총괄) 902,030 891,016 11,014

203 업무추진비 122,050 121,036 1,014

02 정원가산업무추진비 19,000 17,986 1,014

○본청직원 사기진작경비(생일상품권 구입)

19,000 17,986 1,014경정 19,000,000원

204 직무수행경비 779,980 769,980 10,000

03 특정업무경비 627,880 617,880 10,000

○대민활동비(신규임용자) 10,000 0 10,00010,000,000원
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